[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 477 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca de lâmpadas queimadas na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, a partir da Escola Clarice Toledo até a Paineira.

JUSTIFICATIVA

A avenida está bem escura, trazendo risco aos alunos do período da noite, com a volta às aulas, e às pessoas que frenquentam o local.

Sala das Sessões, 15 de Julho de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR